contribuições mensais, das cotas partes e da correspondente diferença na
cobertura das despesas efetuadas  pelos beneficiários do PRÓ-SAÚDE, e do
recolhimento para fins de seguridade social, assim como de recursos
próprios do orçamento da CÂMARA, no valor estimado de
R$69.947.082,60 (sessenta e nove milhões, novecentos e quarenta e sete
mil, oitenta e dois reais e sessenta centavos), objeto da Nota de  Empenho n.
2009NE002595, e consignado na seguinte dotação orçamentária:

- Programa de Trabalho:
  01.301.0553.2004.0001 – Assistência Médica e Odontológica aos

Servidores e Empregados e seus Dependentes